
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2020 г. № 06/л'О  ̂р

г. Иркутск

О предложениях по 
кандидатурам
представителей интересов 
Иркутской области в
управлении акционерными 
обществами, обществами с 
ограниченной‘
ответственностью, акции 
(доли в уставном капитале) 
которых находятся в
областной государственной 
собственности

В соответствии со статьей 94 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
утвердить сформированный список предложений по кандидатурам 
представителей интересов Иркутской области в управлении акционерными 
обществами, обществами с ограниченной ответственностью, акции (доли в 
уставном капитале) которых находятся в областной государственной 
собственности:

Андреев Андрей Анатольевич - Акционерное общество «Гостиничный 
комплекс «Русь»

Белов Александр Сергеевич - Акционерное общество «Региональный 
информационный центр Иркутской области»

Габов Роман Федорович -  Акционерное общество «Искра»
Гаськов Александр Юрьевич - Акционерное общество «Иркутская 

областная оптово-снабженческая аптечная база»
Кудрявцева Галина Федоровна Общество с ограниченной



ответственностью Телекомпания «Альтернативная Иркутская студия
телевидения»

Любенков Г еоргий Александрович -  Акционерное общество 
«Корпорация развития Иркутской области»

Маслов Андрей Семенович - Акционерное общество «Автоколонна
1880»

Носенко Ольга Николаевна - Акционерное общество «Особая
экономическая зона "Иркутск»

Обухов Анатолий Васильевич - Акционерное общество «Байкальская 
пригородная пассажирская компания»

Труфанов Николай Степанович Акционерное общество
«Международный аэропорт Иркутск»

Тютрин Дмитрий Геннадьевич Акционерное общество «Бизнес-
Центр Байкал»

Хайдуков Валерий Валерьевич - Акционерное общество «Иркутское 
региональное жилищное агентство»

Шершнев Денис Павлович Акционерное общество «Дорожная 
служба Иркутской области»

Председатель комитета Н.С. Труфанов


